
 
 
 

 

 
 
 

Provvedimento n°6 del 25.10.2010 
 
OGGETTO: Tavolo Tecnico per formulazione proposte per il Bilancio Sociale di Previsione 
esercizio 2011 
 

 
IL DIRETTORE 

 
 
PREMESSO che: 
 

- con delibera di Giunta SDS n. 2 dell’1.2.2010 è stato nominato il Direttore della Società 
della salute Area Pratese; 

- in data 19.3.2010 il segretario generale del Comune di Prato Dott. Del Regno Vincenzo ha 
rogato il nuovo statuto e la nuova convenzione del Consorzio; 

 
PRESO ATTO che: 

- l’assemblea dei soci, nella seduta del 18 ottobre 2010, ha dato mandato al Direttore di 
formare una tavolo tecnico con l’obiettivo di esaminare le criticità emerse sul bilancio 
sociale dell’azienda USL 4, esercizio 2010,  relativo ai servizi delegati e di avanzare 
proposte per l’elaborazione del bilancio sociale per l’esercizio 2011; 

 
 
RITENUTO quindi opportuno, quindi, procedere all’individuazione dei compenti del tavolo 
tecnico in oggetto come segue: 

- Dr. Riccardo Poli – Direttore SdS/Responsabile Zona Distretto – Coordinatore del Tavolo 
- Dr. Massimo Braganti –Azienda USL 4  
- Dr.ssa Donatella Palmieri –Comune di Prato 
- Dr.ssa Patrizia Romoli –Azienda USL 4  
- Dr.ssa Egizia Badiani – Azienda USL 4 
- Sig.ra Margherita Ferro –  SdS 
- Sig.ra Fiammetta Zaniboni – SdS 
- Dr. F abio Lanè – Comune di vaiano  
 

RITENUTO ANCORA 
 

- che gli Enti consorziati, se interessati, possano potenziare il gruppo mediante nomina di uno 
o più tecnici esperti, scelti all’interno della loro organizzazione; 



 
 
DATO ATTO della regolarità tecnica del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 49 co.1 del D. 
Lgs. 267/2000;  
 

DISPONE 
per i motivi espressi in narrativa: 

 
 
1) di individuare, come segue, i compenti del Tavolo Tecnico che avrà l’obiettivo di esaminare le 

criticità emerse sul bilancio sociale dell’azienda USL 4, esercizio 2010,   e di avanzare proposte 
per l’elaborazione del bilancio sociale per l’esercizio 2011: 
 
- Dr. Riccardo Poli – Direttore SdS/Responsabile Zona Distretto – Coordinatore del Tavolo 
- Dr. Massimo Braganti –Azienda USL 4  
- Dr.ssa Donatella Palmieri –Comune di Prato 
- Dr.ssa Patrizia Romoli –Azienda USL 4  
- Dr.ssa Egizia Badiani – Azienda USL 4 
- Sig.ra Margherita Ferro –  SdS 
- Sig.ra Fiammetta Zaniboni – SdS 
- Dr. Fabio Lanè – Comune di vaiano  

 
2) prevedere che gli Enti consorziati,  possano, se interessati,  potenziare il gruppo mediante nomina  
    di uno o più tecnici esperti, scelti all’interno della loro organizzazione; 
 
3) di pubblicare il presente atto, per la durata di giorni 10, all’albo online della Società della Salute 
 
4) di trasmettere copia del presente atto agli enti aderenti e ai sindaci revisori.  
. 
 
 
 

IL DIRETTORE SDS 
                                                                                                                                  Dr. Riccardo Poli  

 
________________________________________________________________________________ 
 
PUBBLICATA ALL’ALBO ON LINE dal ………………… al ……………………………. 
 
Prato, ……………………………………… 
 

IL DIRETTORE SDS 
Dr. Riccardo Poli 

 
 


